dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep P “

oT4yeTa
o6
oueHkKe

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "NHCTUTYT

22-032 OLLEHKN U
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT

22-033 OLLEHKUN U
KOHCaNnTuUHra"

000 "NHCTUTYT

22-034 OLLEHKN U
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT

22-035 OLLEHKN U
KOHCaNnTUHra"

000 "NHCTUTYT

22-036 OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT

22-037 OLEHKN N
KOHCaNnTuUHra"

000 "NHcTnTyT

22-038 OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

CBepeHun

CtapocTuH Banepuin Muxainnosuy

001654

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.04.2022

07.04.2022

12.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

21.04.2022

27.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

[Jona B ycTaBHOM KanuTtane

HeaBMXMNMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNnMoe NnmyLiecTtso

OLleHKa CTOMMOCTU KBapTup
B COAHHOM goMe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



22-040

22-041

22-042

22-043

22-045

22-046

22-048

22-049

22-027/1

22-050

22-051

22-052

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNnTuHra"

000 "NHcTuTtyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLEHKN N
KOHCanTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1"
KOHCanNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNnTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

27.04.2022

11.05.2022

14.05.2022

16.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

14.06.2022

17.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

aBTomMobub

He3aBepLUEHHbIN
CTPOUTENLBOM XXN0W AO0M

apeHna aBTO

CTOMMOCTb 1 KB. M nJiowaaun
B TOProBOM LIeHTpe

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

rasonposoj

aBToMobUIb

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeaBMXMNMoe NMyLLeCTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



