Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Старостин Валерий Михайлович         001654         28.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					22-032	ООО "Институт оценки и консалтинга"	06.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
					22-033	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-034	ООО "Институт оценки и консалтинга"	12.04.2022	недвижимое имущество	рыночная					
22-035	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.04.2022	Доля в уставном капитале	рыночная					
22-036	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.04.2022	недвижимое имущество	рыночная					
22-037	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.04.2022	недвижимое имущество	рыночная					
22-038	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.04.2022	оценка стоимости квартир в сданном доме	рыночная					

22-040	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.04.2022	автомобиль	рыночная
22-041	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.05.2022	незавершенный строительвом жилой дом	рыночная
22-042	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.05.2022	аренда авто	рыночная
22-043	ООО "Институт оценки и консалтинга"	16.05.2022	стоимость 1 кв. м площади в торговом центре	рыночная
22-045	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.05.2022	земельный участок	рыночная
22-046	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.05.2022	земельный участок	рыночная
22-048	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.06.2022	газопровод	рыночная
22-049	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.06.2022	автомобиль	рыночная
22-027/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-050	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.06.2022	земельный участок	рыночная
22-051	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.06.2022	земельный участок	рыночная
22-052	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.06.2022	недвижимое имущество	рыночная